Halaman : 1

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN
TAHUN ANGGARAN 2017

DPA-SKPD 2.2

URUSAN PEMERINTAHAN

1 3.01.03. - KEUANGAN

ORANISASI : 3.01.03.01. - BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH
Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan L Jumlah
Program Kegiatan (kuantitatif)
9 9 Dana I I 1 v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
(. 3.01. ) - PENUNJANG URUSAN
01. Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
002. Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Kabupaten Kuningan Telepon dan DAU, 35.500.000,00 35.500.000,00 35.500.000,00 35.500.000,00 142.000.000,00
Air dan Listrik Internet 11
Bulan, Listrik 12
Bulan
008. Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Kabupaten Kuningan 5 Macam DAU, 2.500.000,00 57.500.000,00 2.500.000,00 57.500.000,00 120.000.000,00
peralatan
kebersihan/bah
an pembersih
dan 1 paket
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, jasa kebersihan | o\
010. Penyediaan Alat Tulis Kantor Kabupaten Kuningan 56 Jenis Alat DAU, 50.000.000,00 35.000.000,00 15.000.000,00 - 100.000.000,00
Tulis Kantor
011. Penyediaan Barang Cetakan dan Kabupaten Kuningan 40 Jenis Barang DAU, 200.000.000,00 77.500.000,00 22.500.000,00 - 300.000.000,00
Penggandaan Cetakan
012. Penyediaan Komponen Intalasi Listrik / Kabupaten Kuningan 6 Jenis DAU, 3.500.000,00 3.500.000,00 3.000.000,00 - 10.000.000,00
Penerangan Bangunan Kantor
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
015. Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Kabupaten Kuningan 10 bulan DAU, 15.000.000,00 15.000.000,00 10.000.000,00 - 40.000.000,00
Perundang-undangan
017. Penyediaan Makan dan Minuman Kabupaten Kuningan 1600 HOK DAU, 40.000.000,00 35.000.000,00 25.000.000,00 - 100.000.000,00
Makan dan
Minum Harian,
1250 HOK
Snack Rapat,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1050HOK |
Makan dan
Minum Rapat,
600 HOK Snack
Tamu dan 600
HOK Makan dan
Minum Tamu
018. Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Kabupaten Kuningan 1 Tahun DAU, 49.500.000,00 45.500.000,00 30.000.000,00 - 125.000.000,00
020. Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor Kabupaten Kuningan 4 Orang DAU, 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 36.000.000,00
02. Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur
011. Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kabupaten Kuningan 3 Jenis DAU, 100.000.000,00 - - - 100.000.000,00
Gedung Kantor Perlengkapan
Kantor
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
- Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
022. Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Kabupaten Kuningan 14 Macam DAU, 16.700.000,00 16.700.000,00 16.600.000,00 - 50.000.000,00
bahan
bangunan, 5
Kali Jasa
Perbaikan
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Gedung dan | ol
tersedianya 13
buah macam
tanaman
024. Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Kabupaten Kuningan Roda Dua 72 DAU, 60.250.000,00 60.000.000,00 59.750.000,00 - 180.000.000,00
Dinas/Operasional Unit dan Roda
Empat 7 Unit
028. Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Kabupaten Kuningan 6 Jenis DAU, 24.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 1.000.000,00 35.000.000,00
Kantor Peralatan
Kantor dan 2
Jenis
Perlengkapan
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kantor
06. Program Peningkatan
Pengembangan Sistem Pelaporan
Capaian Kinerja dan Keuangan
001. Penyelenggaraan Perencanaan, Monitoring, Kabupaten Kuningan 1 Dokumen DAU, 15.415.000,00 3.195.000,00 3.195.000,00 3.195.000,00 25.000.000,00
dan Pelaporan Keuangan Keuangan, 1
Dokumen RKA,
1 Dokumen
DPA, 1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Dokumen | L
Resntra, 1
Dokumen LAKIP
08. Program Peningkatan Informasi
Pembangunan
001. Pameran Pembangunan Tahunan dan Hari Kabupaten Kuningan 1 kali Pameran DAU, - - 40.000.000,00 - 40.000.000,00
Jadi Kuningan dan 1 kali Pawai
Hari jadi
Kuningan

(3.01.03. ) - KEUANGAN
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan (Kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
23. Program Sosialisasi Pajak dan
Retribusi Daerah
001. Bulan Panutan Pajak Daerah Kabupaten Kuningan Pagelaran DAU, 75.000.000,00 - - - 75.000.000,00
Bulan Panutan
Pajak Daerah
002. Sosialisasi Perpajakan Daerah Kabupaten Kuningan 380 Banner dan DAU, 157.837.500,00 13.200.000,00 14.000.000,00 14.962.500,00 200.000.000,00
4000 eks
Bewara pajak
003. Pembuatan Spaceboard Perpajakan Daerah Kabupaten Kuningan 2 Buah DAU, 100.000,00 149.700.000,00 100.000,00 100.000,00 150.000.000,00
004. Pemeliharaan Papan Runing Teks Kabupaten Kuningan 1 Paket DAU, 25.000.000,00 - - - 25.000.000,00
005. Malam Apresiasi Pajak Kabupaten Kuningan 100% DAU, 285.000,00 199.145.000,00 285.000,00 285.000,00 200.000.000,00
24, Program Peningkatan Pendapatan
Daerah
001. Pengendalian Objek dan Wajib Pajak Daerah Kabupaten Kuningan Stiker Biasa DAU, 101.385.000,00 17.470.000,00 53.790.000,00 27.355.000,00 200.000.000,00
2790 Buah,
Stiker Vinyl 750
Buah dan 9 Alat
kelengkapan
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, kerja
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Kode

Program

Kegiatan

Uraian

Lokasi Kegiatan

Target Kinerja
(kuantitatif)

Sumber

Dana

Triwulan

II

III

v

Jumlah

1

2

3

4

8

9

10

11=7+8+9+10

002.

Pendataan PBB Berbasis SISMIOP

Rekonsiliasi Pengelolaan Pendapatan
Daerah

Pengembangan dan Pemeliharaan Aplikasi
Sistem Informasi Pengelolaan Pajak Daerah

Pemberdayaan Tim Relawan Pajak Kuningan

Penghargaan Kepada SKPD dan BUMD
Penghasil PAD

Bimbingan Teknis User Admin Aplikasi Sistem
Perpajakan Daerah

Optimalisasi Pendataan Objek Pajak Daerah

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

Kabupaten Kuningan

1 paket Jasa
Konsultasi
Pendataan PBB
berbasis
SISMIOP

40 Dokumen
Rekonsiliasi

Pendapatan

Daerah

1 paket Aplikai,
1 Paket
pemeliharaan
aplikasi Sistem
pengelolaan

15 Orang

Paket Wisata
dan Hadiah
Uang Stimulan
untuk Kepala
SKPD/BUMD

100 Peserta

DAU,

18.525.000,00

5.845.000,00

200.000,00

19.646.250,00

99.700.000,00

75.000.000,00

70.745.000,00

480.775.000,00

40.470.000,00

99.330.000,00

32.081.250,00

100.000,00

63.015.000,00

700.000,00

7.915.000,00

200.000,00

24.581.250,00

100.000,00

52.995.000,00

45.770.000,00

270.000,00

23.691.250,00

100.000,00

13.245.000,00

500.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

75.000.000,00

200.000.000,00
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
009. Pemeliharaan Billboard Himbauan Pajak Kabupaten Kuningan 17 Buah DAU, 300.000,00 148.980.000,00 300.000,00 420.000,00 150.000.000,00
Daerah Billboard
010. Optimalisasi Pengelolaan Pajak Restoran Kabupaten Kuningan 50 Restoran DAU, 40.000.000,00 30.000.000,00 25.000.000,00 5.000.000,00 100.000.000,00
011. Penghargaan terhadap Notaris dan Camat Kabupaten Kuningan Paket Wisata DAU, - 100.000.000,00 - - 100.000.000,00
PPAT dan Hadiah
Uang Saku
untuk 14
Notaris 32
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, amatPPATS | |
dan 17 orang
Pendamping
012. Monitoring Pemungutan dan Penelitian Kabupaten Kuningan Para DAU, 50.000.000,00 - - - 50.000.000,00
Lapangan BPHTB Stakeholder
Pengelolaan
BPHTB
013. Pemuktahiran Basis Data Melalui SPOP dan Kabupaten Kuningan 3 (tiga) DAU, - - 200.000.000,00 g 200.000.000,00
LSPOP Kecamatan
014. Pendistribusian SPPT dan Penagihan PBB Kabupaten Kuningan 32 Kecamatan, DAU, 50.000.000,00 - - - 50.000.000,00
376
Desa/Kelurahan
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan (Kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
015. Penghargaan Pemungutan PBB Kabupaten Kuningan Terlaksananya DAU, 7.237.500,00 7.237.500,00 7.237.500,00 578.287.500,00 600.000.000,00
Pemberian
Penghargaan
kepada
Kecamatan dan
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Desa/Kelurahan | |
yang
berprestasi
dalam
Pemungutan
PBB
016. Operasi sisir Penagihan Pajak Daerah Kabupaten Kuningan 25% DAU, 40.000.000,00 30.000.000,00 25.000.000,00 5.000.000,00 100.000.000,00
017. Penagihan dan Penegakan Hukum Kabupaten Kuningan 10 Jenis Pajak DAU, 100.000.000,00 - - - 100.000.000,00
Perpajakan
018. Penghargaan kepada Wajib Pajak yang Kabupaten Kuningan 1 Paket DAU, - 100.000.000,00 = — 100.000.000,00
Berprestasi
019. Penataan Ruang Pelayanan Kabupaten Kuningan 1 Paket DAU, 70.480.000,00 1.120.000,00 1.500.000,00 1.900.000,00 75.000.000,00
020. Pembenahan dan Penatausahaan Piutang Kabupaten Kuningan Piutang Pajak DAU, 7.247.500,00 53.257.500,00 7.247.500,00 7.247.500,00 75.000.000,00
Pajak Daerah sampai dengan
Tahun 2016
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Kode Target Kinerja Sumber Triwulan
Uraian Lokasi Kegiatan (kuantitatif) Jumlah
Program Kegiatan Dana 1 e I v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=7+8+9+10
021. Penyediaan Sarana dan Prasarana bagi Kabupaten Kuningan 77 Pegawai DAU, 48.408.300,00 53.183.300,00 48.408.300,00 100,00 150.000.000,00
Petugas Pengelola Pajak Daerah Bappenda dan
32 Petugas PBB
kecamatan
022. Operasional Pemungutan Pajak Bumi dan Kabupaten Kuningan Petugas PBB DAU, 621.380.000,00 6.500.000,00 15.950.000,00 6.170.000,00 650.000.000,00
Bangunan (PBB) Kecamatan dan
32 Kecamatan
376
Desa/Kelurahan
023. Pencetakan DHKP dan SPPT PBB Tahun Kabupaten Kuningan 2 paket DAU, 95.625.000,00 34.000.000,00 86.375.000,00 34.000.000,00 250.000.000,00

2017

2.401.312.050,00

2.057.959.550,00

848.729.550,00

869.998.850,00

6.178.000.000,00

KUNINGAN,01 Mei 2017

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Drs. APANG SUPARMAN, M.Si
NIP. 19611112 198403 1 004




